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Malena Ernman på klassisk julturné 
 

Malena Ernman åker ut på konserthusturné till julen. I november släppte hon 2010 års bäst 

säljande julskiva ”Santa Lucia – En klassisk jul”, och albumet följdes av en hyllad och utsåld 

julturné. Kommande jul ger Malena Ernman klassiska julkonserter i fjorton städer över hela landet, 

premiär blir det i Gävle den 21 november.  

 

Tillsammans med Svenska Stråkensemblen och gästartister bjuder Malena Ernman på en personlig 

helkvällskonsert. Utvalda klassiska julsånger som ”Stilla natt”, ”Jul, jul strålande jul” och ”Betlehems 

stjärna” blandas med verk av bland andra Mozart, Bach och Händel, Malenas egna favoriter och en 

hel del överraskningar.  

 

– Julturnén vi gjorde förra året var bland det roligaste jag gjort. Bara att få möjligheten att möta 

publiken från Luleå till Malmö! Formatet gjorde det också möjligt för oss att pröva någonting extra 

varje kväll, så varje konsert blev nog ganska unik. Årets turné kommer att innehålla höjdpunkter från 

förra året och en hel del nya stycken, säger Malena Ernman.  

 

Mezzosopranen Malena Ernman fick sitt definitiva publika genombrott 2009 – hon vann 

Melodifestivalen, gjorde över 80 utsålda framträdanden i åtta länder, dubbelalbumet ”La Voix du 

Nord” blev den åttonde mest sålda skivan i Sverige och Malena blev årets nykomling på 

Svensktoppen. 

 

Det senaste året har hon återvänt till Europas operascener och kommer närmast från Wien. I fjol 

satte Malena nytt publikrekord för en enskild konsert på Dalhalla när hon för andra året i rad fyllde 

kalkbrottet utanför Rättvik, och i sommar blir det två konserter på Dalhalla 29 och 30 juli. 

 

Sagt om Malena Ernmans julkonsert 2010:  

 

"Underbart!"  

Gelfe Dagblad, betyg 5  

 

"Hennes tajming och naturliga scennärvaro är en fröjd att känna, hennes humor kommer från hjärtat 

... Mer sådant, mer jul i Malena Ernmans stil, ja, av allt det hon står för."  

Jönköpings-Posten  

 

"Det är Malena Ernmans jordnära humor och värme som gör konserten till något utöver det vanliga. 

Och det är sånger som Mozarts "Alleluja" som i sin hjärtskärande skönhet håller samman den."  

Östgöta-Correspondenten, betyg 4  

 

"...med sin röst fyller hon bildligt och bokstavligt hela Idun, som aldrig låtit bättre"  

Västerbottens-Kuriren, betyg 4  
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"En publikfångare och röstkonstnär "  

Sundsvalls Tidning  

 

"...få människor har en sådan utstrålning och humor då de står på scen som denna kvinna. Vi i 

publiken pendlar mellan att hypnotiseras av skönsång där vi drömmer oss bort till en annan värld till 

att skratta under de humoristiska nummer så som den väldigt arga Nattens drottning."  

Västerbottens Folkblad, betyg 4  

 

 

Turnédatum julen 2011:  

21 nov – Gävle, Gävle Konserthus  

25 nov – Uppsala, Uppsala Konsert & Kongress  

26 nov – Stockholm, Berwaldhallen  

28 nov – Umeå, Idunteatern  

29 nov – Luleå, Kulturens Hus  

1 dec – Kalmar, Kalmarsalen  

2 dec – Göteborg, Göteborgs Konserthus  

4 dec – Vara, Vara Konserthus  

5 dec – Örebro, Conventum Kongress  

9 dec – Linköping, Konsert & Kongress  

10 dec – Jönköping, Jönköpings Konserthus  

12 dec – Västerås, Västerås Konserthus  

14 dec – Karlstad, Karlstad CCC  

16 dec – Norrköping, Louis De Geer-hallen  

 

Biljetterna släpps måndagen den 9 maj och säljs via www.blixten.se och lokala återförsäljare.  

(Biljettsläpp Vara 7 juni)  

 

 

För mer information kontakta:  

 

Emma Karinsdotter  

Blixten & Co  

08-440 92 29  

emma@blixten.se   

 

Intervjuförfrågningar:  

 

Tanja Määttä  

Roxy Recordings  

08-617 37 70  

tanja.maatta@roxyrecordings.se   

 

 

Turnén presenteras av Blixten & Co, Ernman Produktion och Roxy Recordings.  

Pressbilder finns på www.blixten.se. 
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